
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  

„Dodávka postřikovačů – 3 ks“ 

č.j.  UKZUZ 089475/2019 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 656 06, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 14. 5. 2019 ředitel SES komisi ve složení: 

JUDr. Eva Czerná, právník 

Ing. Jaroslav Novotný, ředitel OPZ 

Ing. Hana Romanová, rozpočtář 

 

Zadavatel obdržel 3 nabídky ve lhůtě pro jejich podání, tj. do 14. 5. 2019 do 9 hod.    

Tabulka č. 1 Seznam nabídek 

N
ab

íd
ka

 č
.  

Ú
ča

st
n

ík
 

Ty
p

 s
tr

o
jů

 

V
ýš

e 
n

ab
íd

ko
vé

 c
e

n
y 

 
v 

K
č 

vč
et

n
ě 

D
P

H
 

Zá
ru

čn
í d

o
b

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

(v
 m

ě
sí

cí
ch

) 

Sp
ln

ěn
í m

in
. t

ec
h

n
ic

ký
ch

 
p

ar
am

e
tr

ů
 a

 o
st

at
n

íc
h

 

p
o

ža
d

av
ků

 z
ad

av
at

e
le

 

Lh
ů

ta
 d

o
d

án
í (

v 
tý

d
n

e
ch

) 

1. 
Agrozet České 

Budějovice, a.s. 
AGS 800 EN 900 240,-- 24 splňuje 6 

2. 
POL-AGRO Trading ZT, 

s.r.o. 
UNIA LUX 812 889 350,-- 36 nesplňuje 6 

3. Prodag Zlín, s.r.o. AGS 200-1200EN 1 050 413,-- 30 splňuje 6 

 

Komise zkontrolovala splnění požadavků zadavatele vztahující se k předmětu nabídky.  



 

Stránka 2 z 3 

 

Účastník POL-AGRO Trading ZT, s.r.o. nesplnil jeden z technických parametrů požadovaných 
zadavatelem, a to požadavek stroje na hydraulickou nivelaci postřikovacích ramen, kdy u stroje 
předloženého v nabídce účastníka je deklarována trapézová stabilizace ramen. 
 
Komise zkonstatovala, že účastník POL-AGRO Trading ZT, s.r.o. podal nabídku, která nevyhověla 
technickým parametrům požadovaným zadavatelem, a proto byl rozhodnutím zadavatele ze dne 
20. 5. 2019 vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
 
Nabídky účastníků Agrozet České Budějovice, a.s. a Prodag Zlín, s.r.o. splnily veškeré požadavky 
stanovené zadavatelem a byly zařazeny do hodnocení. 
  
Komise hodnotila nabídky dle kritérií uvedených ve výzvě pro podání nabídek viz tabulka č. 2 a 

výsledky zpracovala do tabulky č. 3. Komise seřadila nabídky dle celkového počtu získaných bodů.  

Tabulka č. 2 Kritéria hodnocení 

Parametr Váha Způsob hodnocení 

Cena dodávky (vč. dopravy, 
příslušenství, zaškolení obsluhy, 
předvedení stroje)1) 

90% dle vzorce 

Záruční doba v měsících 10% 
Interval 
hodnot 

Min. hodnota 24 měsíců.....      0 bodů 

Max. hodnota 48 měsíců…..100 bodů 

1) celková cena s DPH 

Tabulka č. 3 – Bodové hodnocení 

N
ab

íd
ka

  č
.  

Účastník 

Výše nabídkové 
ceny vč. DPH 

Záruční doba                                    
(v měsících) 

B
o

d
y 

ce
lk

e
m

 

P
o

řa
d

í h
o

d
n

o
ce

n
ýc

h
  

n
ab

íd
e

k 

Max. 
body 

Dosažené 
body 

Max. 
body 

Dosažené 
body 

1. 
Agrozet České 

Budějovice, a.s. 
90 

90,00 

10 

0 90,00 1 

3. 
Prodag Zlín, 

s.r.o. 
77,13 2,5 79,63 2 

 

Účastníka č. 1 – Agrozet České Budějovice, a.s., který se umístil v hodnocení na prvním místě, 

předložil následující kvalifikační doklady požadované ve výzvě – výpis z obchodního a 

živnostenského rejstříku, oba ze dne 13. 3. 2019. Nabídka účastníka neobsahovala další, 

zadavatelem požadovaný dokument v rámci technických kvalifikačních předpokladů a to doklad 

prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou, nebo 

dokumentem vydaným příslušným orgánem. Účastník byl vyzván k doplnění nabídky o výše 

uvedený dokument. 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

  

Po doplnění nabídky účastníkem Agrozet České Budějovice, a.s. o dokument „ES Statement od 

Conformity“, požadovaný v rámci technických kvalifikačních předpokladů prokazující shodu 

požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem komise konstatuje, že účastník č. 1 – Agrozet 

České Budějovice, a.s., splnil kvalifikační požadavky zadavatele. Komise dále konstatuje, že tento 

účastník splnil také veškeré požadavky zadavatele vztahující se k předmětu zakázky.  

Závěr a doporučení 

Komise navrhuje zadavateli uzavřít kupní smlouvu na dodávku 3 ks postřikovačů s účastníkem 

Agrozet České Budějovice, a.s., se sídlem U Sirkárny 501/30, 371 55 České Budějovice,  

IČ: 281 13 128. 

 

V Brně dne 27. 5. 2019 

   

JUDr. Eva Czerná     

Ing. Jaroslav Novotný  

Ing. Hana Romanová     


		2019-05-27T14:36:50+0200
	Ing. Jaroslav Novotný 99d839c0ef2e4488551813d9479cb32c785f7335


		2019-05-28T08:39:32+0200
	JUDr. Eva Czerná 747a05951cbfbaab1eb9c2a46993a8255f9d7770


		2019-05-28T09:40:55+0200
	Ing. Hana Romanová 35c7b0fe5325413ed2114224a9a73f92436ca25e




